
Uchwała Nr 198/13
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z § 31  
ust.  1  i  2  oraz  §  33  ust.  1  Statutu  Województwa  Mazowieckiego,  stanowiącego
załącznik  do  uchwały  Nr  145/09  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj.
Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  przeprowadzenie  kontroli  w  Wojewódzkim  Szpitalu
Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
w Warszawie,  przy ul.  Barskiej  16/20 w zakresie zarządzania  placówką w latach
2011-2013. 

§ 2.

Kontrola,  o  której  mowa  w  §  1,  zostanie  przeprowadzona  w  terminie  do  dnia  
31 marca 2014 r. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Na  sesji  Sejmiku,  w  dniu  25  listopada  2013  r.,  rozpatrywana  była  skarga
Zarządu Zakładowej Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego
Pielęgniarek  i  Położnych  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Chirurgii  Urazowej  św.  Anny  
w  Warszawie.  Skarga  dotyczyła  działalności  Marszałka  Województwa
Mazowieckiego, a w szczególności:

1) braku  należytego  nadzoru  nad  placówką,  którą  doprowadził  do  zadłużenia,
akceptując działania powołanego przez siebie dyrektora;

2) braku reakcji  organu właścicielskiego na stworzony przez dyrektora Regulamin
Organizacyjny z dnia 1 sierpnia 2012 r. niezgodny z obowiązującymi przepisami;

3) braku  reakcji  organu  założycielskiego  w  zakresie  przekazywanych  informacji
przez Zakładową Organizację Związkową o złym zarządzaniu szpitalem;

4) ignorowania i lekceważenia skargi złożonej w dniu 16 lipca 2013 r. do Marszałka
Województwa Mazowieckiego dotyczącej nieterminowego i ratalnego wypłacania
wynagrodzeń pracownikom szpitala. 

W  związku  z  przedstawieniem,  w  trakcie  sesji,  przez  Przewodniczącą
Zakładowej  Organizacji  Związkowej  Ogólnopolskiego  Związku  Zawodowego
Pielęgniarek  i  Położnych  nowych  informacji,  wykraczających  poza  sprawy
rozpatrywane w przedmiotowej skardze, a tym samym nie ujętych w podjętej przez
Sejmik uchwale będącej  odpowiedzią na skargę,  podjęcie  przez Sejmik uchwały  
w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną uznaje się za zasadne.

 

 

2


